
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 31.05.2018

Objednatel:

a
Zhotovitel:

Smluvní strany

Městská část Praha 13
se sídlem: Sluneční náměstí 13/2580, 158 00 Praha 5 
zastoupený: RNDr. Marcelou Plesníkovou, místostarostka 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Evžen Mošovský 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jan Bříza 
IČO: 00241687
DIČ: CZ00241687_______________________

spojenhi^^H^^H
číslo

Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
se sídlem: K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice 
zastoupený: Ing. Jaroslavem Mikanem, jednatelem
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Mikan, jednatel 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Marek Nesvačil, vedoucí výroby 
IČO: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna závazku ze Smlouvy o dílo ze dne 31.05.2018
uzavřené mezi smluvními stranami na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku na
stavební práce vyhlášené podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů pod názvem „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 

1744" (dále jen „Smlouva" dále též „Dílo").

2. Na základě této Smlouvy se zhotovitel zavázal provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí

sjednané Dílo uvedené ve Smlouvě a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a za provedené Dílo 

zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných ve Smlouvě.

3. V průběhu provádění Díla se objevily okolnosti, v důsledku kterých dochází ke změně závazků ze 

Smlouvy.

4. Smluvní strany se z uvedených důvodů dohodly na následujícím Dodatku č. 1, kterým upravují 
předmět Díla a cenu Díla (dále též „Dodatek č. 1").

II.
Změna závazků ze Smlouvy

Stránka 1 z 3



Změna Díla

1. Předmět Díla se doplňuje a mění o dodatečné změny stavebních prací a dodávek odsouhlasených 
oběma smluvními stranami v souladu s čl. 8.18 Obchodních podmínek, které jsou přílohou Smlouvy.

2. Druh, rozsah změn a cena dodatečných změn stavebních prací a dodávek jsou podrobně uvedeny 
v položkových rozpočtech, které jsou přílohou změnových listů č. ZL-1 až ZL 10, které jsou 
společně s položkovými rozpočty nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1 a stávají se nedílnou součástí 

Smlouvy.

III.
Cena Díla

1. Celková cena dodatečných změn stavebních prací a dodávek dle tohoto Dodatku č.l byla vyčíslena 
na částku celkem 2.268.558,- Kč bez DPH.

2. Cena dodatečných změn stavebních prací a dodávek byla až do úrovně jednotkových cen podrobně 
prověřena technickým dozorem investora, kdy jednotkové ceny odpovídají cenám uvedeným v 
položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu Smlouvy na realizaci Díla, resp. cenám obvyklým v 
místě a čase plnění.

3. Celkový rozsah dodatečných změn stavebních prací a dodávek dle ZL 1 až ZL 10 je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

V souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ se tudíž jedná o změnu Smlouvy, která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky uvedenou v čl. I. odst. 1 tohoto Dodatku č. 1 a kterou nemusí Objednatel, 
jako veřejný zadavatel, realizovat v rámci zadávacího řízení dle ZZVZ.

4. Celková cena díla dle čl. V. odst. 5.1. Smlouvy se zvyšuje - viz tabulka:

Dodatečné stavební práce - shrnutí

celková cena díla dle Smlouvy bez DPH 43 379 514,- Kč

cena dodatečných změn stavebních prací a dodávek dle ZL- 1 až ZL-10 
tohoto Dodatku č. 1 bez DPH 2 606 270,- Kč

cena méně prací dle Dodatku č. 1 bez DPH 337 712,- Kč

nová cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 bez DPH 45 648 072,- Kč

DPH 21% 9 586 095,12- Kč

nová cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 včetně DPH 55 234 167,12 Kč

V.
Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále v 
platnosti.

2. Tento Dodatek č.l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel dvě vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č. 1

Stránka 2 z 3



seznámily, a že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě své pravé, svobodné, vážné a omylu prosté 
vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy

3. Zhotovitel bere na vědomí povinnost Objednatele zpřístupnit obsah tohoto Dodatku č. 1 nebo jeho 
část třetím osobám, která je založená právními předpisy vztahujícími se na činnost městských částí 
hlavního města Prahy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. V rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, 
že takové uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebo jeho části ze strany Objednatele nevyžaduje 
předchozí souhlas Zhotovitele.

4. Nedílnou součástí Dodatku č.l jsou následující přílohy:

■ Změnové listy ZL-1 až ZL 10, vč. položkových rozpočtů

5. Tento Dodatek č.l se uzavírá na základě usnesení rady MČ Praha 13 č. UR OAÍ.../2018 ze dne
4R:/!:i-..2018.

RNDr. Marcela Plesnřková
místostarostka

V Praze, dne

Zhotovitel:

Jaroslav
Mikan

Ing. Jaroslav Mikan
jednatel

Stránka 3 z 3



DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č.131;2000Sb. v platném zněni, 
že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu 

v souladu $ usnesením RMČ itlféíídne JMlJf ^

Pcvéren' členov* 1C Praha í3



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 

1744“

Číslo změnového listu: ZL-1
Název změny: PŘÍSTAVBA - ZMĚNA TECHNOLOGIE ZALOŽENÍ
OBJEKTU

Stavba:

Nová stavba dle SOD

Adresa objektu:

FZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice 
IČ: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618
Popis změny:
Změna založení části objektu na pilotové

Zdůvodnění změny:

Při zahájení prací byly provedeny dodatečně kopané sondy na základě kterých byl přizván 
geolog k posouzení stavu základové spáry.
Na základě jeho vyjádření - příloha č. 1, provedl generální projektant úpravu způsobu 
založení. Část objektu bude na základě zjištěných okolností provedena pomocí pilotového 

založení viz. vyjádření GP - příloha č. 2

Foto:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba 
vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky 
neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 16.10.2018

Vyjádření objednatele:

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 1 554 866,- Kč bez DPH, snížení ceny o 91 666,- Kč 
bez DPH, navýšení celkem 1 463 200,- Kč bez DPH
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

V Praze dne:5.11.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis:

podpis:

podpis:

podpis:

-2-



Odpočet položek nahrazující pilotové založení
stavba: Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744
Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
d HSV Práce a dodávky HSV

91 665,93 
91 665,93

D 1 Zemní práce 5 020,29
t K 131201102 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 30,426 85,00 2 586,21

12 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 m3 30,426 45,00 1 369,17
15 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 30,426 35,00 1 064,91

D 2 Zakládání 83 975,76
42 K 275321611 Základově patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 30,426 2 760,00 83 975,76

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 669,88
1. ON 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 2.0 889,96 1 780
2. ON 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1.0 889,96 890
3. ON

ooooooco
;° Zařízení staveniště % 2,0 889,96 1 780

Strana 1 z 1



Zakázka:
Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744, Praha 5 •

Popis
- založení na pilotách

Cena

01: Piloty
001: Zemní práce
002: Základy
099: Přesun hmot HSV

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

1 554 866
103 723

1 272 249
104 854
74 041

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 1 480 825

1 554 866
310 973 
310 973

Celkem (včetně DPH) 1 865 840

www.euroCALC.cz 1 z 1 6.11.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis

SP 131303102

SP

SP

131303109

151101101

SP 151101111

01: Piloty

001: Zemní práce
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4 - dokopávky 
přechodových patek pilot
1,2 **1,3*1,3 (15+16)
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 
4
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
1,2*13*4 * (15+16) _________ ______

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

______ ___________  002: Základy _____
1. SP Í226212114 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 5 m hor. IV

2,6* 9 + 3 *6+3,4*12 + 3,8*4

2. | SP '226212115 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 5 m hor. V
3,6*9+4,8*6+4,6*12-5*4 
1,2*(15+16)

3. SP 227211113 Odpažení velkoprofilových vrtů průměru do 650 mm
4. SP 231212112 Zřízení pilot svislých zapažených D do 650 mm hl do 10 m s vytažením pažnic 

z betonu železového
2,6*9+3*6+3,4*12+3,8*4 - 1,2*31

5. | SP 1231611114 Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505
piloty ozn.I ,2, 3,4.b, 6,7,8; (1,58*3,1*150 + ~0.23*7,46*15 +
0,89*1.38*(78-48) - 1,58*1 *(100 +40) +2,23*1,85 *(10 + 4) + 
0,89*1.23* (20 + 8) + 1.58*3,9*160*0.23* 10,35*16)/1000*1,1

6. | SP :277321117. Základové pilíře ŽB C 25/30 XC2, XA2 - výplň pilot
piloty; 0,315*0.315*3,14*(2,6*9 + 3*6+3,4*12*3.8*4)
0,315*,315*3,14 (3,6*9+4.8*6+4,6*12+5*4) +< 1,2*1,2*0,5)*31

_______ 099: Přesun hmot HSV_________ ____________  __________
1. SP 998001011 Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na mistě

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
1. ON 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů
2. ON 071002000 Provoz investora, třetích osob
3. ON 030001000 Zařízení staveniště

www.euroCALC.cz 1 z 1

MJ Výměra Výměra celkem Jedn. cena Cena

1 554 866 

103 723
m3 62,868 62,868 1 119,73 70 395

62,868

m3 62,868 62,868 187,87 11 811

m2 193,44 193,44 94,19 18 221
193,44

193,44 193,44 17,03 3 295

1 272 249
97,4 97,4 1 588,30 154 700
97,4

173,6 173,6 1 954.04 339 221
136,4

37,2

134,6 134,6 1 380,05 185 754
134,6 134,6

L
354,31 47 690

134,6

6,117 6,117 40 608,00 248 399
6,117

m3 95164 [ 95,164 3 115,52 ____ 296485
30,347
64,817

104 854
t 215,477 215.477 486,61 | 104 854

74 041
% 2,0 2,0 1 480 825,00 29 617
% 1,0 1,0 1 480 825,00 14 808
% 2,0 2,0 1 480 825,00 29 617

6.11.2018

http://www.euroCALC.cz


Strana I (celkem 2) 

Provádění, projektování a vyhodnocování geologických prací 

Osvědčeni ze dne 28.3.2002 č.i. 935/630/7193/02. poř.č. 1563/2002
Osvědčení ze dne 28.6.2013 č.i. SBS/16044/2013/OBÚ-Q2

mobil : +420 777 130 030
Mládeže410/4 E - mail : zeman-ingeo(žř)cmail.cz

Praha 6 - Břevnov 169 00 http://www.zeman-ingeo.com

Z&D stav. spol., s.r.o. Praha
p. Marek Nesvačil 
K Rybníčku 13
190 00 Praha - Satalice

Praha 06.06.2018

v

VEC : Vyjádření ke geologickým poměrům před zahájením stavebních prací akce : přístavba 

kuchyně s jídelnou u ZŠ Trávníčkova 1744/4. Praha 13. pozemek p.ě. 2160/44

Vyjádření ke geologickým poměrům před zahájením stavebních prací akce : přístavba 

kuchyně s jídelnou u ZŠ Trávníčkova 1744/4. Praha 13. pozemek p.ě. 2160/44 jsme provedli na 

podkladě email objednávky pana Marka Nesvačila (Z&D stavební společnost, s.r.o. Praha), po 

společných telefonických konzultacích a návštěvě lokality dne 30.05.2018.

Toto vyjádření přímo navazuje na inženýrskogeologický průzkum, který zpracovala společnost 

Zeman - Ingeo, s.r.o. Praha v březnu a dubnu 2018. Předmětem citovaného průzkumu bylo 

provedení 2 ks jádrových inženýrskogeologických vrtů do hloubky 3.50 m pod stávající terén, 

vyhodnocení vrtů a návrh založení objektu přístavby. Dne 30.05.2018 byly na lokalitě realizovány 

doplňující kopané sondy do hloubky cca 2,00 m.

Mládeže 410/ 4 PRAHA 6-Břevnov mobil 777130 030 
E-mail: zeman-ingeo (i), cmail.cz, info@zeman-ingeo.com, www.zeman-ingeo.com

IČ: 28473728 DIČ: CZ28473728, spol. zapsána v OR vedeného u MS v Praze, oddíl C, vložka 144210

http://www.zeman-ingeo.com
mailto:info@zeman-ingeo.com
http://www.zeman-ingeo.com


Strana 2 (celkem 2)

Průzkumnými pracemi na zájmovém pozemku byly ověřeny polohy betonů ve vrstvě navážek, 

které dosahují místy mocnosti 2.00 m. Větší mocnost navážek, vzhledem k morfologii terénu a 

blízkosti již stávajících objektů nelze vyloučit. Betony mají mocnost až 0,50 m, jedná se o beton 

prostý, bez armatur. V poloze navážek, které jsou tvořeny j dovitými a hlinitými zeminami, dále 

písčitým materiálem a již zmíněnými betony lze předpokládat i výskyt betonových panelů jako 

konstrukce staveništní komunikace. Tyto konstrukce byly po ukončení výstavby ponechány na 

místě a překryty další vrstvou navážek charakteru hlinitých a jílovitých zemin s humozním krytem. 

Tato skladba odpovídá poměrům panujících v podmínkách reálného socialismu.

Pro realizaci zemních prací a zakládání by tyto polohy betonů, popř. panelů ztěžovaly postup prací 

v rámci přípravy základových jam a stability jejich stěn vlastního výkopu. Dodavatel stavby byl na 

tuto skutečnost upozorněn.

Z inženýrskogeologického hlediska lze považovat plošné a hlubinné založení za rovnocenné.

S pozdravem

Ing. Mgr. David ZEMAN 

ZEMAN - INGEO, s.r.o. Praha

Praha, červen 2018

Mládeže 410/4 PRAHA 6- Břevnov mobil 777130 030 
E-mail: zeman-ingeo @ email, cz, info @ zeman-ingeo.com, mvw.zeman-ingeo. com 

1Č: 28473728 DIČ: CZ28473728, spol. zapsána v OR vedeného u MS v Praze, oddíl C, vložka 144210



INPROSAN s.r.o.
nám. Před Bateriemi 1059/7 

162 00 Praha 6

IČ: 26189941 DIČ: CZ26189941 
tel: 603 437 281,257 223 114 
email: krousky@inprosan.cz

Městská část Praha 13
Sluneční náměstí 2580/13 

158 00 Praha 5

Vyřizuje: Ing. Evžen Krouský Praha dne: 11. června 2018

Věc: Vyjádřeni projektanta k založeni stavby jídelny a kuchyně ZŠ Trávníčkova

Projektant na základě kopaných sond před zahájením základových prací přihlédl k závěrům zjištěných 
na místě a ve zprávě Mgr. Zemana a doporučil stavbě založení na pilotách.
Při plošném založení v hl. 2,0 m by mohlo docházet k nadvýlomům zeminy s ohledem na výskyt 
betonů z původní navážky a případné zjištění nevhodné základové spáry v hl. 2,0 m a tím nutnost 
základovou spáru dále prohloubit. Vzhledem na nadvýkopy zeminy se z pohledu projektanta a 
dodavatele jeví lepší a bezpečnější založeni na pilotách. Projektant zajistí změnu dokumentace 
založení na pilotách, tak jak bylo dohodnuto se stavbou.
Při plošném založení by se na mnoha místech musel výkop pažit s ohledem na nadměrný výlom 
zeminy. Při větším objemu zemních prací směrem do šířky by se před záhozem musely hutnit větší 
vrstvy zeminy a tím by mohla být ohrožena stabilita základové desky. Při založení na pilotách 
nedochází k porušení již ulehlé vrstvy pod základovou deskou. S ohledem na další zemní vícepráce a 
pažení se nárůst ceny za pilotové založeni dá cenově srovnat. V místech, kde konfigurace terénu a 
základové poměry vyhovují se provede plošné založení dle PD. Při plošném založení by taktéž 
docházelo k časovému posunu dokončení základových konstrukcí a tím by mohl být také ohrožen 
koncový termín stavby na konci roku.

S pozdravem 

Ing. Evžen Krouský

mailto:krousky@inprosan.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba Kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 

1744“

Číslo změnového listu: ZL-2
Název změny: PŘÍSTAVBA - ZVÝŠENÁ VÝMĚRA PLECHOVÉHO
OPLÁŠTĚNÍ TEPELNÉ IZOLACE VZT POTRUBÍ

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD FZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice 
IČ: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618
Popis změny:
Zvýšená výměra plechového opláštění VZT potrubí na střeše objektu

Zdůvodnění změny:

Z důvodu zamezení tepelných ztrát v zimním období navrhujeme pro ochranu VZT 
potrubí použít do venkovního prostoru tepelnou izolaci tl. 100 mm.
Touto úpravou dojde ke zvýšení výměry plechového opláštění VZT potrubí.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 38 913,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 16.10.2018

Vyjádření objednatele:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

V Praze dne:5.11.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis:

podpis:

podpis:

-2-



Zakázka:

ZŠ Trávníčkova - Příloha ke změnovému listu - zvýšená výměra
plechového opláštění tepelné izolace VZT potrubí

Popis Cena

SO 01.6: zvýšená výměra plechového opláštění tepelné izolace VZT potrubí
751.1: Zařízení č.1 - Větrání jídelny - přípočet

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

38 913
37 060

1 853

Celkem (bez DPH) 38 913

www.euroCALC.cz 1 z 1 2.11.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01.6: zvýšená výméra plechového opláštění tepelné izolace VZT potrubí

751.1: Zařízení č.1 - Větrání jídelny - přípočet

38 913

37 060
1. 751-1.13bR Mtž a dodávka tepelné izolace s oplechováním na střeše m2 34,0 1 090,00 37 060

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 853
1. 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 2,0 37 060,00 741
2. 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1,0 37 060,00 371
3. 030001000 Zařízeni staveniště % 2,0 37 060,00 741

www.euroCALC.cz 1 z 1 2.11.2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 

1744“

Číslo změnového listu: ZL-3
Název změny: ELEKTROINSTALACE - SVÍTIDLA ZÁŘIVKOVÁ -
DOPLNĚNÍ RÁMEČKU V NÁSTŘIKU RAL

Stavba:

Nová stavba dle SOD

Adresa objektu:

FZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice 
IČ: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618
Popis změny:

Doplnění barevných rámečků na zářivková svítidla

Zdůvodnění změny:

Vzhledem k požadavku investora na oživení interiéru jídelny, navrhujeme doplnění 
barevných rámečků na 56ks čtvercových světel. Jedná se o plastické a barevné oživení 
podhledu.

Ilustrační foto:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby:, ANO, navýšení ceny o 74 771,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 16.10.2018

Vyjádření objednatele:

V Praze dne:5.11.2018

Za autorský dozor stavby:
Jméno: Ing. Evžen Krouský podpis:

Za technický dozor investora:
Jméno: Ing. Jan Bříza podpi

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský podpis:

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil podpis:

-2-



Zakázka:
ZŠ Trávníčkova - Příloha ke změnovému listu - Elektroinstalace kuchyň- svítidla

Popis Cena

SO 01.46: Elektroinstalace - svítidla zářivková - doplnění rámečku v nástřiku
RAL 74 771

740: Elektroinstalace 71 210
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 561

Celkem (bez DPH) 74 771

www.euroCALC.cz 1 z 1 2.11.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01.46: Elektroinstalace - svítidla zářivková - doplnění rámečku v nástřiku RAL 74 771

740: Elektroinstalace 71 210
1. 74100060 Rámeček 600x600 pro LED osvětlení kpl 56,0 620,00 34 720
2. 74100061 nástřik rámečku syntetickou barvou kpl 56,0 495,00 27 720
3. 74100062 dodávka a montáž podkladové konstrukce pro ukotvení svítidel kpl 56,0 95,00 5 320
4. 74100063 podružný materiál kpl 1.0 3 450,00 3 450

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 561
1. 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 2.0 71 210,00 1 424
2. 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1.0 71 210,00 712
3. 030001000 Zařízení staveniště % 2,0 71 210,00 1 424

www.euroCALC.cz 1 z 1 2.11.2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 

1744“

Číslo změnového listu: ZL-4
Název změny: PŘÍSTAVBA - OBKLAD SLOPŮ V JÍDELNĚ

Stavba:

Nová stavba dle SOD

Adresa objektu:

FZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice 
IČ: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618
Popis změny:

Keramický obklad sloupů v jídelně

Zdůvodnění změny:

Vzhledem k zajištění čistoty a udržitelnost požaduje investor provedení keramického 
obkladu na vnitřních sloupech v jídelně. Tato úprava nahrazuje původní výmalbu, která je 
z hlediska zajištění čistoty problémovější.

Ilustrační foto:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 16.10.2018

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby:, navýšení ceny o 37 563,- Kč bez DPH, snížení ceny o 2 662,- Kč bez DPH, 
navýšení celkem 34 901,- Kč bez DPH
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Vyjádření objednatele:

V Praze dne:5.11.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis:

podpis

podpis

podpis

-2-



Zakázka:

ZŠ Trávníčkova - Příloha ke změnovému listu - obklad sloupů v jídelně a
obklad do výšky 3m v místnosti č. P.106

Popis Cena

ZŠ Trávníčkova - Příloha ke změnovému listu - obklad sloupů v jídelně a obklad do 

výšky 3m v místnosti č. P.106

781: Dokončovací práce - obklady
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

34 901

33 239

1 662

Celkem (bez DPH) 34 901

www.euroCALC.cz 1 1 2.11.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZŠ Trávníčkova - Příloha ke změnovému listu - obklad sloupů v jídelně a obklad
do výšky 3m v místnosti č. P.106 34 901

781: Dokončovací práce - obklady 33 239
1. 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 45,9 365,00 16 754
2. 597813602R obkládačky keramické matné barevné světký odstín 20 x 20 x 0,7 m2 50,49 270,00 13 632
3. 781479198R Příplatek za spárování hmotou se zvýšenou odolností proti bakteriím a plísním - plošně m2 45,9 25,00 1 148

4- 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 84.0 52,00 4 368
5. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 -45,9 16,00 - 734
6.

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otéruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 -45,9 42,00 - 1 928

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 662
1. 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 2.0 33 239,10 665
2. 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1,0 33 239,10 332
3. 030001000 Zařízeni staveniště % 2.0 33 239,10 665

www.euroCALC.cz 1 1 2.11.2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 

1744“

Číslo změnového listu: ZL-5
Název změny: ELEKTROINSTALACE - JINÉ PŘÍVODY PRO VZT DLE
POŽADAVKU MaR

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD FZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice 
IČ: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618
Popis změny:
Změna přívodních kabelů pro zařízení MaR

Zdůvodnění změny:
Z důvodu upřesnění technologie VZT se změnil požadavek MaR na připojení elektro. 
Původní připojení bylo do strojovny VZT, které bylo změněno dle požadavku k jednotkám 
VZT na střeše objektu.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky 
neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby:, navýšení ceny o 28 794,- Kč bez DPH, snížení ceny o 9 400,- Kč bez DPH, 
navýšení celkem 19 394,- Kč bez DPH
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 16.10.2018

Vyjádření objednatele:

V Praze dne:5.11.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpi

podpi:

podpi

podpis:

-2-



Zakázka:
ZS Trávničkova - Přiloha ke změnovému listu - Elektroinstalace kuchyň-

jiné přívody pro VZT
Popis Cena

SO 01.42: Elektroinstalace - jiné přívody pro VZT dle požadavku MaR
740: Silnoproud

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

19 394
18 470

924

Celkem (bez DPH) 19 394

www.euroCALC.cz 1 z 1 2.11.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

SO 01.42: Elektroinstalace - jiné přívody pro VZT dle požadavku MaR 19 394

740: Silnoproud 18 470
1. 74100010 CYKY 5x25 m -40,0 235,00 - 9 400
2. 74100011 CYKY 5x16 m 35,0 115,00 4 025
3. 74100012 CYKY 5x25 m 70,0 235,00 16 450
4. 74100013 trubka kopoflex 50 m 40,0 41,00 1 640
5. 74100014 JYTY 4x1 - ekviterm m 80,0 21,00 1 680
6. 74100015 UTP cat.5e m 25,0 9,00 225
7. 74100016 Montáž kpl 1.0 3 850,00 3 850

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 924
1. 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 2,0 18 470,00 369
2. 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1,0 18 470,00 185
3. 030001000 Zařízení staveniště % 2,0 18 470,00 369

www.euroCALC.cz 1 z 1 2.11.2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova

1744“

Číslo změnového listu: ZL-6
Název změny: ELEKTROINSTALACE - GUMOVÉ KABELY MÍSTO
CYKY - K PŘÍSTROJŮM MUSÍ BÝT POHYBLIVÉ (LANĚNÉ)

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD FZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spot, s r.o.
K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice 
IČ: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618
Popis změny: záměna typu kabelů k zařízení gastro spotřebičům

Zdůvodnění změny:

Z důvodu bezpečnosti a hygienických bylo připojení spotřebičů změněno z CYKY vodičů 
na laněné kabely. Změněné provedení zlepší manipulaci se zařízeními při jejich údržbě a 
při úklidu podlah ve varně.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky 
neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby:, ANO, navýšení ceny o 111 339,- Kč bez DPH, snížení ceny o 60 544,- Kč 
bez DPH, navýšení celkem 50 795,- Kč bez DPH
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 16.10.2018

Vyjádření objednatele:

V Praze dne:5.11.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis:

podpis:

podpis:

-2-



Zakázka:
ZŠ Trávníčkova - Příloha ke změnovému listu - Elektroinstalace kuchyň - gumové kabely

Popis Cena

SO 01.41: Elektroinstalace - gumové kabely místo CYKY - k přístrojů musí být
pohyblivé (laněné) 50 795

740: Silnoproud 47 960
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 835

Celkem (bez DPH) 50 795

www.euroCALC.cz 1 z 1 2.11.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01.41: Elektroinstalace - gumové kabely místo CYKY - k přístrojů musí být pohyblivé (lanéné)

740: Silnoproud

50 795

47 960
1. 74100001 CGSG 5x35 m 23,0 625,00 14 375
2- 74100002 CGSG 5x25 m 56,0 398,00 22 288
3. 74100003 CGSG 5x16 m 113,0 289,00 32 657
4. 74100004 CGSG 5x10

CGSG 5x6
m 113,0 208,00 23 504

5- 74100005 m
m

28,0 147,00
78,00

4 116
6- 74100006 CGSG 5x2,5 30,0 2 340
7. 74100007 CGSG x1,5 m 52,0 62,00 3 224
8. 74100008 CYKY 5x35 m -23,0 404,00 -9 292 1
9. 74100009 CYKY 5x25 m -56,0 235,00 - 13160

10. 74100010 CYKY 5x16 Im -113,0 141,00 - 15 933 |
11. 74100011 CYKY 5x10 m -113,0 133,00 - 15 029
12. 74100012 CYKY5x6

CYKY 5x2,5
m -28,0 112,00 -3 136]

13. 74100013 m -30,0 69,00 -2 070
14. 74100014 C YKY3x1,5 »

kpl
-52,0 37.00 - 1 924

15. 74100008 Montáž 1,0 6 000,00 6 000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 835
1. 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % .

%
2,0 567,00 1 134

2. 071002000 Provoz investora, třetích osob 1,0 567,00 567
3. 030001000 Zařízení staveniště % 2,0 567,00 1 134

www.euroCALC.cz 1 1 2.11.2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 
1744“

Číslo změnového listu: ZL-7
Název změny: ELEKTROINSTALACE - DOPLNĚNÍ VIDEOTELEFONŮ

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD FZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618
Popis změny:

Doplnění videotelefonů

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele a odsouhlasení investora na zajištění bezpečnosti při 
vstupu do jídelny navrhujeme doplnění videotelefonů na vstupní dveře do objektu.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby:, ANO, navýšení ceny o 30 070,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 16.10.2018

Vyjádření objednatele:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

V Praze dne:5.11.2018

Za autorský dozor stavby:
Jméno: Ing. Evžen Krouský podpis:

Za technický dozor investora:
Jméno: Ing. Jan Bříza podpi

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský podpis:

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil podpis:

-2-



Zakázka:
ZŠ Trávníčkova - Příloha ke změnovému listu - Elektroinstalace kuchyň- DT

Popis Cena

SO 01.44: Elektroinstalace - doplnění videotelefonu

740: Elektroinstalace

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

30 070

28 638
1 432

Celkem (bez DPH) 30 070

www.euroCALC.cz 1 z 1 2.11.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis

SO 01.44: Elektroinstalace - doplnění videotelefonů

740: Elektroinstalace
1 74100040 Rozšíření o 2x přístupové tablo dle zadání pí.hospodářky
2. 74100041 UTP cat.6
3. 74100042 montáž
4. 74100043 konfigurace

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
1. 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů
2. 071002000 Provoz investora, třetích osob
3. 030001000 Zařízeni staveniště

www.euroCALC.cz

MJ Výměra Jedn.cena Cena

30 070

28 638
ks 2,0 8 544,00 17 088
m 100.0 12.00 1 200

kpl 1,0 8 600,00 8 600
kpl 1,0 1 750.00 1 750

1 432
% 2.0 28 638,00 573
% 1,0 28 638,00 286
% 2,0 28 638.00 573

1 z 1 2.11.2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 
1744“

Číslo změnového listu: ZL-8
Název změny: ELEKTROINSTALACE - ŠKOLNÍ ZVONEK A JEDNOTNÝ
ČAS

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD FZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618
Popis změny:

Doplnění elektroinstalace pro školní zvonek a jednotný čas

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora bude v prostoru jídelny doplněn školní zvonek a hodiny
se systémem jednotného času.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby:, ANO, navýšení ceny o 41 370,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 16.10.2018

Vyjádření objednatele:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

V Praze dne:5.11.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis:

podpis:

podpis:

podpis:

-2-



Zakázka:
ZŠ Trávníčkova - Příloha ke změnovému listu - Elektroinstalace kuchyň- není vyřešeno

Popis Cena

SO 01.47: Elektroinstalace - školní zvonek a jednotný čas 41 370
740: Elektroinstalace 39 400

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 970

Celkem (bez DPH) 41 370

www euroCALC.cz 1 z 1 2.11.2018



Poř. Kód Popis

SO 01.47: Elektroinstalace - školní zvonek a jednotný čas

740: Elektroinstalace
1. 74100070 jednotný čas

74100071 kabel, lišty
74100072 podružný materiál
74100073 hodiny jednotného času, analogové
74100074 montáž

2. 74100075 školní zvonek
74100076 kabel, lišty
74100077 podružný materiál
74100078 zvonek
74100079 montáž

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
1. 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů
2. 071002000 Provoz investora, třetích osob
3. 030001000 Zařízeni staveniště

www.euroCALC.cz 1 z 1

MJ Výměra Jedn. cena Cena

41 370

39 400
-

kpl 1,0 2 850.00 2 850
kpl 1,0 500,00 500
ks 2,0 9 880,00 19 760
kpl 1.0 6 500,00 6 500

-

kpl 1.0 1 850,00 1 850
kpl 1,0 300,00 300
ks 1.0 2 740,00 2 740
kpl 1.0 4 900,00 4 900

1 970
% 2,0 39 400,00 788
% 1,0 39 400,00 394
% 2,0 39 400,00 788

2.11.2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 
1744“

Číslo změnového listu: ZL-9
Název změny: PŘÍSTAVBA - STRAVOVACÍ SYSTÉM -ZMĚNY

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD FZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618
Popis změny:

Jedná se o úpravu stravovacího systému tak, aby byl kompatibilní k systému ISIC a 
strava.cz

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele a odsouhlasení investora navrhujeme úpravu navržených 
HW a SW částí tak, aby tento systém byl kompatibilní se systémem ISIC ,strava.cz. a 
bezkontaktním čipovým systémem. Tato úprava umožňuje použití jedné karty ( čipu ) jak 
pro systém stravování, tak pro další funkce. V rámci této změny bude dodáno 800 ks 
bezkontaktních čipů.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 394 332,- Kč bez DPH, snížení ceny o 173 440,- Kč 
bez DPH, navýšení celkem 220 892,- Kč bez DPH
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 16.10.2018

Vyjádření objednatele:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

V Praze dne:5.11.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

-2-



Zakázka:
ZŠ Trávníčkova - Příloha ke změnovému listu - stravovací systém

Popis Cena

$0 01.5: Přístavba - stravovací systém - změny
742.5: Stravovací systém-rozdílové položky
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

220 892
210 373

10 519

Celkem (bez DPH) 220 892

www.euroCALC.cz 1 z 1 6.11.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01.5: Přístavba - stravovací systém - změny 220 892

742.5: Stravovací systém-rozdílové položky_____________________________________________________________________________ ___________ _____ 210 373
1. 742500001 SW vybavení - upgrade SW stravné kpl 1,0 48 960,00 48 960
2. 742500002 HW vybavení - identifikátor Milfare USB (přidělování čipu v systému) kpl 1.0 8 004.00 8 004
3. 742500002a síťový modul do dvou stanic k programu Msklad ks 1,0 5 844,00 5 844
4. 742500003 HW vybavení - výdejní terminál NERO Milfare Ethernet (tónová i hlasová signalizace, dotykový display kus 2.0 47 035,00 94 070

5. 38510010R výdejní terminál EM 485 gLCD kus -3,0 37 800.00 - 113 400
6. 742500004 HW vybavení - objednací box BIANCO Milfare Ethernet kus 1,0 89 562,00 89 562
7. 38510020R Objednací box GRANDE kus -1,0 58 200,00 - 58 200
8. 742500005 HW vybaveni - nap.zdr.zál- AWZ 333 12V/3A/7.2Ah kus 1.0 3 818,00 3818
9. 38510040R nap.zdr.zál. AWZ101 12V/1Á/Í.2Ah kus -1,0 1 840,00 -1 840

10. 742500009 Výpočetní technika - počítač pro komplexní dodávka kus 1,0 20 355.00 20 355
11. 742500010 bezkontaktní čipy Keyfob Mifare šedá kus 600,0 138,00 82 800
12. 742500011 bezkontaktní čipy Teardrob Mifare červená kus 200,0 152,00 30 400

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 10 519
1. 065002000 Mimostaveništní doprava materiálu % 2.0 210 373.00 4 207
2. 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1,0 210 373,00 2 104
3. 030001000 Zařízení staveniště % 2.0 210 373,00 4 207

www.euroCALC.cz 1 1 6.11.2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 
1744“

Číslo změnového listu: ZL-10
Název změny: PŘÍSTAVBA - SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD FZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618
Popis změny:

Instalace schodišťové plošiny

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku investora na bezbariérového propojení jídelny, navrhujeme
instalaci schodišťové plošiny na spojovací schodiště.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby:, ANO, navýšení ceny o 294 252,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 16.10.2018

Vyjádření objednatele:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

V Praze dne:5.11.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

-2-



*

•c

Zakázka:
ZŠ Trávníčkova - Příloha ke změnovému listu - plošina pro invalidy

Popis Cena

SO 01.3: Přístavba - schodišťová plošina
033: Dopravní zařízeni
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

294 252
280 240
14012

Celkem (bez DPH) 294 252

www euroCALC.cz 1 z 1 6.11.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01.3: Přístavba - schodišťová plošina 294 252
033: Dopravní zařízení 280 240

1. 331030330 Šikmá schodišťová plošina typ X3 pro invalidy - dodávka + montáž + kompletační činnost po osazení plošiny kpl 1.0 252 440.00 252 440

2. 33103033R Automatické provedení (samoobslužné) - příplatek kpl 1.0 12 800.00 12 800
3. 950000001 Stavební připravenost pro osazení plošiny kpl 1,0 15 000,00 15 000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 14 012
5. 030001000 Zařízení staveniště % 2.0 2 802.40 5 605
6. 065002000 Mimostaveništni doprava materiálu % 1,0 2 802,40 2 802
7. 071002000 Provoz investora, třetích osob % 2.0 2 802,40 5 605

www.euroCALC.cz 1 z 1 6.11.2018

http://www.euroCALC.cz


Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 113379857-61-181121150423, skládající se z 48 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajištbvací prvek: Podpis, razítko

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILAN HURAJČÍK

Vystavil: Městská část Praha 13 
Pracoviště: Městská část Praha 13 
V Praze dne 21.11.2018

113379857-61 -181121150423

113379857-61-181121150423


